
ZARZĄDZENIE Nr 3197/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.11.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 
zmiany:

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (22).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.4 Realizacja programu unijnego - Modernizacja 

torowisk tramwajowych w Krakowie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

Zmiana montażu finansowego.

1.1.1.30 ERASMUS+ Pozyskanie środków dla ZSO 9.
1.1.1.37 ERASMUS+ Pozyskanie środków dla SP 41.
1.1.2.7 ZIKiT/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

Zmiana zakresu rzeczowego zadania; 
konieczność podpisania umowy 
(ul. Krakowska).

1.1.2.8 ZIKiT/ST9.4/16 Budowa parkingu w systemie 
"parkuj i jedź" P&R - Mały Płaszów w Krakowie 
(ZIT)

Zawarcie aneksu do umowy.

1.1.2.9 ZIKiT/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego wraz z parkingiem P&R 
Bronowice oraz terminalem autobusowym (ZIT)

Zawarcie aneksu do umowy – brak 
możliwości ogłoszenia zamówienia 
publicznego w 2018 r.

1.1.2.16 ZBK/Z1.6/15 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej przeznaczonych na 
realizowanie świadczeń zdrowotnych w 
Krakowie (ZIT)

Oszczędności poprzetargowe oraz z 
tytułu podatku VAT (przeniesienie 
środków na 2019 r.).

1.1.2.20 ZIKiT/T1.92/14 Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową ścieżki 
rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do ul. 
Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w 
Krakowie (ZIT)

Zawarcie aneksu do umowy o 
dofinansowanie (środki bezzwrotne).

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 
tramwajowej

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIKiT/TZB.

1.3.1.9 Transport zbiorowy Zmiana realizatora zadania; 
rozliczenie Porozumień 
Międzygminnych; przeniesienie 
środków z zadania ZIKiT/UIT.

1.3.1.12 Realizacja obowiązków Gminy Miejskiej 
Kraków w zakresie finansowania Ochotniczych 
Straży Pożarnych

Konieczność regulacji dodatkowych 
faktur.

1.3.1.95 Transport zbiorowy Zmiana realizatora zadania.
1.3.2.10 ZIKiT/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki Zawarcie aneksu do umowy 

(rozliczenie umowy w roku 2019).
1.3.2.81 ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-

rowerowej "Kazimierz - Ludwinów"
Przeniesienie środków na zadanie 
ZDMK/ST6.11/12.

1.3.2.104 ZIKiT/T1.179/17 Przebudowa ul. Bieżanowskiej Konieczność rozstrzygnięcia przetargu 
i podpisania umowy.

1.3.2.107 ZIKiT/T1.184/17 Rozbudowa ul. Portowej Rezygnacja z zawarcia umowy (brak 
wystarczających środków).



1.3.2.192 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych 
obiektów oświatowych

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót.

1.3.2.196 MCOO/E1.27/14 Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. 
Myślenicka 112 - rozbudowa

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót.

1.3.2.197 MCOO/E1.34/14 Budowa przedszkola przy ul. 
Kościuszkowców 6

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót.

1.3.2.199 MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 
ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i modernizacja 
sali gimnastycznej

Konieczność wykonania dodatkowych 
robót.

1.3.2.204 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, 
ul. Skośna 8 - rozbudowa

Podpisanie aneksu do umowy.

1.3.2.280 ZBK/A1.32/18 Wykonanie instalacji 
wentylacyjnych, domofonowych oraz p.poż. w 
budynkach komunalnych będących w zarządzie 
ZBK.

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

.


